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Штедилница Можности вработува службеник во Општа служба
Локација на работното место: Дирекција на Штедилницата во Скопје.

Работно време: 8 часа дневно, 40 часа неделно

Потребни квалификации:
-Образование: ССП (средна стручна подготовска)
-Солидно познавање на Англиски јазик 

-Задолжително поседување на возачка дозвола

-Солидно познавање на компјутери: Word, Excel и електронска пошта. 
-Способност за тимска работа

-Способност за организација на време и активности.
-Искуството не е задолжително но ќе се смета за предност.

Краток опис на работните задачи:
-Одржување и водење евиденции за возен парк,
-Прием, испраќање и евиденција на пошта,

-Достава и прием на документи до и од надворешни соработници,

-Контрола на исправност на инвентар во објектот на дирекцијата,

-Набавка и дистрибуција на канцелариски матерјали во дирекцијата и до други организациони делови на Штедилницата. 
Почетна нето плата: 15.000 денари.

Кандидатите кои што ќе аплицираат за вработување треба да динамични, да имаат добри комуникациски способности и способност за брзо прилагодување во новонастанати ситуации. Да почитуваат рокови и работните задачи да ги извршуваат точно и навремено.

Средно образование, доброто познавање на Англиски јазик и поседувањето на возачка дозвола Б категорија се задолжителни. 

Заинтересираните кандидати може да аплицираат преку web страната на Штедилница Можности, http://www.moznosti.com.mk , во делот кариера користејќи ја електронската апликација, или на e-mail: rabota@moznosti.com.mk
Огласот е отворен за аплицирање на кандидати до 15.08.2017 година..
Рок на избор: во зависност од бројот на пристигнати апликации од 45 до 90 дена по затаварање на огласот.
Апликациите на Кандидатите кои што не ги исполнуваат условите наведени во огласот, или пратат апликации (CV) со нецелосни податоци, истите нема да се разгледуваат.  
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